Ugovorne strane su suglasne da se temeljem čl.l. 1 61,2,- Ugovora o okvirnom
kreditu br. 66/31/10 od 24. kolovoza 2010 .godine (u daljnjem tekstu; Osnovni 
Ugovor) ,. ovaj. Ugovor zaključuje kao Aneks Osnovnog ugovora i čini njegov sastavni dio. . .ja

2. IZNOS KREDITA: 1.800.000,03 kn (slovima: milijunosamstotisuća kn i tri lp.) 

Što na^ dan zaključenja ovog Ugovora iznosi 242.576,98 EUR (slovima ;
dvjestočetrdesetdvijetisućepetstosedarađesetšesteuridevedesetpsaracenti)

Ugovorne strane^ su. suglasne da odobreni Iznos ktedita utvrđen u EUR 
predstavlja zaduženje Korisnika ;kredi.ta po ovom Ugovoru.;